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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 70947 DEL 11/08/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 69897 07/08/2020 AQ-BCE-18511 Sebastiani Rita VP CAPOLUOGO Territorio aperto 541.996,45 541.996,45 

2 69954 07/08/2020 AQ-BCE-19055 Biasini Diego R-VP SAN BENEDETTO Periferia 56.231,18 598.227,63 

3 69977 07/08/2020 AQ-BCE-19785 Pieri Massimiliano R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 333.825,48 932.053,11 

4 70013 07/08/2020 AQ-BCE-19987 Di Marzio Lidia R-SP2 FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 9.970,06 942.023,17 

5 70019 07/08/2020 AQ-BCE-19988 Di Marzio Lidia R-SP2 FOCE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 3.358,72 945.381,89 

6 70032 07/08/2020 AQ-BCE-20309 Pace Assunta VP ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 429.676,04 1.375.057,93 

7 70108 07/08/2020 AQ-BCE-20595 Lidori Luigi VP CAPOLUOGO Periferia 577.422,44 1.952.480,37 

8 70113 07/08/2020 AQ-BCE-21061 Giuliani Maria Teresa VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 272.994,85 2.225.475,22 

9 70131 07/08/2020 AQ-BCE-51135 Mastrangelo Maurizio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 21.839,45 2.247.314,67 

10 70139 07/08/2020 AQ-BCE-51675 Cerroni Gigliola R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 51.002,38 2.298.317,05 

11 70192 07/08/2020 AQ-BCE-52205 Pesce Claudio SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 17.290,71 2.315.607,76 

12 70193 07/08/2020 AQ-BCE-52540 Savini Daniele SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 22.701,36 2.338.309,12 

13 70201 07/08/2020 AQ-BCE-52975 Mari Fiamma Massimiliano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 63.450,49 2.401.759,61 

14 70204 07/08/2020 AQ-BCE-60001 Nanni Marsilia SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 28.235,13 2.429.994,74 

15 70209 07/08/2020 AQ-BCE-60093 Gasbarri Berardino R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 198.217,92 2.628.212,66 

16 70211 07/08/2020 AQ-BCE-60108 Zonfa Serenella SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 2.442.732,27 5.070.944,93 

17 70214 07/08/2020 AQ-BCE-60120 Fruci Valentino SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 24.913,19 5.095.858,12 

18 70217 07/08/2020 AQ-BCE-60121 Centi Pizzutilli Marianna SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 16.561,13 5.112.419,25 
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19 70220 07/08/2020 AQ-BCE-60154 Quadruccio Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 659.806,40 5.772.225,65 

20 70223 07/08/2020 AQ-BCE-60173 Manella Alessandro SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 5.947,30 5.778.172,95 

21 70226 07/08/2020 AQ-BCE-60209 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 9.831,34 5.788.004,29 

22 70470 10/08/2020 AQ-BCE-60318 Ciccozzi Antonietta R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 36.738,69 5.824.742,98 

23 70475 10/08/2020 AQ-BCE-60377 Bucchiarone Rita SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 36.670,95 5.861.413,93 

24 70513 10/08/2020 AQ-BCE-60382 Tempobuono Massimo AND PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 376.174,86 6.237.588,78 

25 70527 10/08/2020 AQ-BCE-60480 Frezza Augusto SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 51.583,22 6.289.172,01 

26 70544 10/08/2020 AQ-BCE-60487 Smargiassi Tommaso SP1 CAPOLUOGO Periferia 32.044,98 6.321.216,99 

27 70554 10/08/2020 AQ-BCE-60594 Rancitelli William SP1 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 20.092,71 6.341.309,69 

28 70563 10/08/2020 AQ-BCE-60635 Rossi Valter SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 64.926,95 6.406.236,64 

29 70571 10/08/2020 AQ-BCE-60703 Beccia Vincenzo SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 12.837,05 6.419.073,70 

30 70591 10/08/2020 AQ-BCE-60829 Giampaoli Mimma SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 7.360,54 6.426.434,24 

31 70664 10/08/2020 AQ-BCE-60869 Torelli Francesco SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 9.183,54 6.435.617,78 

32 70680 10/08/2020 AQ-BCE-60905 Cetrioli Roberto SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 77.833,52 6.513.451,30 

33 70697 10/08/2020 AQ-BCE-61061 Conti Alberto SP1 
COLLE DI 
PRETURO 

Art.2 DCD 3-2010 46.566,15 6.560.017,45 

34 70703 10/08/2020 AQ-BCE-61106 De Paolis Franco SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 9.323,91 6.569.341,37 

35 70706 10/08/2020 AQ-BCE-61181 Casilio Paolo SP1 SANT'ELIA Periferia 4.292,15 6.573.633,52 

36 70708 10/08/2020 AQ-BCE-61206 Benedetti Gemma SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 21.146,34 6.594.779,86 

37 70709 10/08/2020 AQ-BCE-61237 Pasqua Bianca SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.378,54 6.598.158,40 

38 70710 10/08/2020 AQ-BCE-61255 Di Persio Marco SP1 PIANOLA Periferia 1.600,00 6.599.758,40 

39 70712 10/08/2020 AQ-BCE-61265 Pace Sandro SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 38.985,32 6.638.743,72 

40 70714 10/08/2020 AQ-BCE-61267 Sconci Vincenzo SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 40.139,85 6.678.883,57 

41 70716 10/08/2020 AQ-BCE-61283 Di Gennaro Pina SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 19.368,13 6.698.251,69 

42 70718 10/08/2020 AQ-BCE-61294 Centi Giuseppe SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 7.412,39 6.705.664,09 

43 70720 10/08/2020 AQ-BCE-61308 Del Rosso Marco SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 302.918,34 7.008.582,42 
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44 70723 10/08/2020 AQ-BCE-61312 Marinangeli Ferdinando SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 14.431,98 7.023.014,40 

45 70726 10/08/2020 AQ-BCE-61329 Marinelli Enzo Romano SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 78.887,38 7.101.901,79 

46 70732 10/08/2020 AQ-BCE-19927 Sabuni Mohsen VP SANT'ELIA Art.2 DCD 3-2010 772.362,90 7.874.264,69 

47 70741 10/08/2020 AQ-BCE-60054 Mattuccilli Gino SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 9.106,40 7.883.371,08 

48 70749 10/08/2020 AQ-BCE-60081 Del Tosto Maria Laura R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 14.025,57 7.897.396,65 

49 70752 10/08/2020 AQ-BCE-60710 Berardi Massimiliano SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 36.904,79 7.934.301,44 

50 70755 10/08/2020 AQ-BCE-60909 Pasqua Laura SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 57.871,65 7.992.173,09 

51 70757 10/08/2020 AQ-BCE-60915 De Santis Samira SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 23.959,53 8.016.132,62 

52 70759 10/08/2020 AQ-BCE-61048 Pesce Fiorenzo R-SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 4.150,39 8.020.283,01 

53 70761 10/08/2020 AQ-BCE-61298 Fiaschetti Fabrizio SP1 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 6.443,51 8.026.726,52 

54 70764 10/08/2020 AQ-BCE-61306 Paolucci Luigi SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 414,17 8.027.140,69 

55 70768 10/08/2020 AQ-BCE-61319 Bonanni Antonello SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 15.714,94 8.042.855,63 

56 70773 10/08/2020 AQ-BCE-61321 Manella Alessandro SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 11.758,69 8.054.614,32 

57 70859 11/08/2020 AQ-BCE-60689 Formis Cesarina SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 2.471,04 8.057.085,36 

 


